
 
UCHWAŁA NR  XLV/328/2013 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 

z dnia 30 października 2013 r. 
 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 i 645) i art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystościi porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. 
poz. 21, 228 i 888) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, zwanej dalej "deklaracją", 
stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 1. Deklaracja może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego Urzędu Miasta 
Białogard na elektronicznej platformie usług administracji publicznej (ePUAP) w formie 
dokumentu elektronicznego sporządzonego w formacie danych XML. 

 
2. Format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi zawiera wzór 

deklaracjiw postaci dokumentu (formularza) elektronicznego umieszczony i udostępniany 
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Białogard pod 
adresem:www.bip.bialogard.infow zakładce "elektroniczna skrzynka podawcza". 

 
3. Deklaracja składana w postaci elektronicznej powinna być opatrzona bezpiecznym 

podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/260/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 lutego 
2013 r.w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1362). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

http://www.bip.bialogard.info/

